

KAMAKA ApS

CVR-nr. 34737940

Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2024

Karsten Adelmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i aktier, samt udførelse af konsulentarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 755.176, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 9.590.194, og en egenkapital på kr. 9.575.403.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, på trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af disse forhold, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes en uændret aktivitet i selskabets udførelse af konsulentarbejder i det kommende år, samt et positivt resultat af selskabets drift i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.099.617	-727.813
Personaleomkostninger	1	-129.923	-110.947
Driftsresultat		969.694	-838.760
Finansielle omkostninger		-1.136	-2.920
Resultat før skat		968.558	-841.680
Skat af årets resultat		-213.382	185.112
Årets resultat		755.176	-656.568
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		62.000	60.000
Overført resultat		693.176	-716.568
Resultatdisponering		755.176	-656.568

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Udsudte skatteaktiver		0	185.112
Tilgodehavende selskabsskat		38.533	67.798
Andre tilgodehavender		4.824	318
Tilgodehavender		<u>55.857</u>	<u>253.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.917.665	7.953.999
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.917.665</u>	<u>7.953.999</u>
Likvide beholdninger		<u>616.672</u>	<u>677.073</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.590.194</u>	<u>8.884.300</u>
Aktiver		<u>9.590.194</u>	<u>8.884.300</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.433.403	8.740.227
Udbytte for regnskabsåret		62.000	60.000
Egenkapital		9.575.403	8.880.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.822	73
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.969	0
Kortfristede gældsforpligtelser		14.791	4.073
Gældsforpligtelser		14.791	4.073
Passiver		9.590.194	8.884.300
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	-129.923	-110.947
	<u>-129.923</u>	<u>-110.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.